
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° VTP.0027/2018, DE 15 DE MARÇO DE 2018 

Des'ignaçâ'o de servidora para ser preceptora-de 
estágio supervisionado do Curso de Licenciatura 
em Física do Câmpus Votuporanga. 

O DIRETOR-GERAL 1)0 CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DÉ SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE: 

Art. 1° — DESIGNAR a servidora abaixo listada para ser preceptora de estágio 
supervisionado do curso de Licenciatura em Física do Cârnpus Votuporanga. 	' 

ANNA ISABEL NASSA? liAUTISTA SARAIVA 

Art. 2° — A servidora deverá dedicar 6 (seis) horas semanais para as atividades de 
acompanhamento e orientação de estágio. 

Art. 3° — A vigência desta portaria será de 01/02/2018 a 29/06/2018. 

Art. 4° — Convalidar os aios da servidora a partir do início da vigência. 

Art. 5.°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência. 

Publique-se. 

Diretor-Geral 

Retirado em: Publicado no Quadro de 
Avisos do Câmpus VTP em: 

15/03/2018 


	00000001

